
     

Uchwała Nr XLIII/400/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2017 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i 

młodzieży zamieszkałych w gminie Masłów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943), 

Rada Gminy w Masłowie uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLVI/ 348/2014 Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2014 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały w pkt VI ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„VI Zasady i tryb przyznawania stypendium Wójta Gminy Masłów, pkt 4 Warunki otrzymania 

stypendium, ppkt a)  stypendium za osiągnięcia w nauce może być przyznane uczniowi, który uzyska 

najlepsze wyniki w nauce, średnią ocen minimum 5,6 na poziomie klas IV –VI szkoły podstawowej i 

średnią ocen minimum 5,3 na poziomie klas VII –VIII szkoły podstawowej i gimnazjum oraz wzorową 

ocenę z zachowania, lub”; 

 

§ 2 

Powyższa zmiana uzyskiwanych średnich ocen obowiązywać będzie do końca roku szkolnego 

2018/2019. 

 

§ 3 

W pozostałym zakresie uchwała nie uległa zmianie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 



     

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W związku z wprowadzoną od roku szkolnego 2017/2018 reformą oświatową i zmianami 

organizacyjnymi szkół podstawowych oraz zwiększeniem intensywności przyswajanego materiału 

dydaktycznego w klasach VII – VIII szkoły podstawowej koniecznym było złagodzenie wymogów  

kryterium średniej ocen kwalifikujących uczniów do uzyskania stypendium Wójta Gminy Masłów.  

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 


